

COMUNE DI PIZZO (PROVINCIA DI VIBO VALENTIA)

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DA SOTTOPORRE ALLA GIUNTA COMUNALE AVENTE AD OGGETTO: CONCESSIONE PATROCINIO all'iniziativa: "Il mare è la loro casa" per il giorno 7 luglio 2024.

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Sulla proposta, la sottoscritta Dr.ssa Isabella **SCORDAMAGLIA**, in qualità di Responsabile del Settore "Affari Generali", nominata con decreto sindacale n. 25, in data 19/10/2023, **ESPRIME** parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell'articolo 49, comma 1, del decreto legislativo 18/08/2000 n. 267 così come modificato, per ultimo dal decreto legge 10/10/2012 n. 174, convertito, con modificazioni, dalla legge 07/12/2012 n. 213 e **ATTESTA** la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'articolo 147-bis, comma 1, della richiamata normativa.

Pizzo 1.7.2024

Il Responsabile del Settore "Affari Generali" Dr. ssa Isabella SCORDAMAGLIA

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Sulla proposta, la sottoscritta Dr.ssa Maria Lucia NIRTA, in qualità di Responsabile del Settore "Economico-Finanziario", nominata con decreto sindacale n. 30 in data 19/10/2023, ESPRIME parere favorevole di regolarità contabile ai sensi dell'articolo 49, comma 1, e dell'articolo 147-bis, comma 1, del decreto legislativo 18/08/2000 n. 267, così come modificato, per ultimo dal decreto legge 10/10/2012 n. 174, convertito, con modificazioni, dalla legge 07/12/2012 n. 213.

D1			
Pizzo			

Il Responsabile del Settore "Economico-Finanziario"
Dr.ssa Maria Lucia NIRTA